KRAJSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ TRNAVA
Hlohovec, 17.6.2015

Spolocny krajsky rebricek muzov k 1.7.2015

Rebricek je zostaveny podla %-ej Uspesnosti v 2.-4. lige MK 2014/2015, pricom je
Uspesnost nasobena koeficientom: v 2. lige x 1,0 v 3. lige x 0,61 a v 4. lige x 0,41, ¢im
je uréend bodova hodnota pre poradie v rebricku.
Poradie prvych 45 hracov je prevzaté zo slovenského rebricka, ktory je nadradeny
krajskému.

por. hrac body liga PV/PZ druistvo

1 WANG Yang 330.00 zahr. ASTS Olympia Grudziadz

LELKES Zoltan 243.18 EXL SK Vydrany

3 NOVOTA Samuel 228.02 EXL Stavoimpex Holic¢

4 TRUKSA Jaromir 186.75 EXL Stavoimpex Holic¢

5 SLOVACIK Andrej 169.15 EXL Metalfin Galanta

6 GREZO Martin 157.16  EXL SK Vydrany

7 WILTSCHKA Jozef 149.12 EXL Metalfin Galanta

8 GAJDOSCHIK Adrian  139.61  EXL SK Vydrany

9 BIRO Balint 118.05 1L Metalfin Galanta

10 WILTSCHKA David 114.52 1L Metalfin Galanta

11 STEHLIK Michal 109.32 1L Elastik TT-H.OresSany
12 SZEMES Attila 107.50 1L Metalfin Galanta

13 HALAS Miroslav 106.76 1L Elastik TT-H.Ore3any
14 KUCERA Andrej 98.94 1L Elastik TT-H.OresSany
15 VEJMELKA Pavol 98.21 1L Elastik TT-H.OreSany
16 JANCOVIC Martin 97.59 zahr. Oberbayern - Nemecko
17 CSEJTEY Richard 95.90 1L Metalfin Galanta

18 ONDREJICKA Igor 93.62 2L SK Vydrany

19 BARTAL Mario 93.33 1L Stavoimpex Holi¢

20 MELEK Milan 92.11 1L Stavoimpex Holi¢

21 PEKO Ivan 91.67 2L STK Velka Maca

22 BARDON Andrej 90.57 2L SK Vydrany

23 KISS David 87.50 2L SK Vydrany

24 PAZMA Lukas 86.05 2L MSTK Leopoldov

25 SOMOGYI Adrian 82.89 2L STO Velké Ulany

26 BEHUL Peter 82.14 2L MTJ Piestany

27 SKURIL Michal 81.58 1L Metalfin Galanta

28 KMET Richard 76.92 2L Polnoh. Trh. Hradska
29 TOROK Attila 7561 2L Polnoh.Trh. Hradska
30 BOHUS Aurel 75.32 2L STO Velké Ulany

31 LACZO Marecel 75.20 2L Elastik TT-H.OreSany
32 BRYCHTA Eduard ml.  73.68 1L Stavoimpex Holic¢

33 GASPARIK Branislav ~ 73.61 2L Slavoj Sladkovi¢ovo

34 PAVLIK Marek 70.71 1L Elastik TT-H.OreSany
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SEKERA Tibor
BARINKA Karol
VARGA Milos
MISELNICKY Branislav
RABARA Marcel
UHERCIK Jaroslav
Rybar Dusan ml.
MARCEK Pavol
CSANO Juraj
MADEL Ladislav
Valla Tomas
KRUPANSKY Luk33
CHANECKA Radomir
Slamka Milan
Ondruska Jozef
KOMORNY Miroslav
BOGI Roland
Kuchari¢ Martin
Stanek Juraj
Kollar Tibor
Kadlecik Jaromir
Borovsky Vladimir
Kosnac Peter
Liptdk Daniel

Toth Miroslav
Malast Martin
Palkovic Simeon
Benus Branislav
Gal Stefan

Sivak Miroslav
Mlady Michal
Tancibok Marian
Kalina Branislav
Gazdic Stanislav
Smida Gabriel
Lukacovic Peter
Slovak Kamil
Németh Bohuslav
G4l Dominik
Dostal lvan
Podolinsky Rébert
Pdéda Attila

Racz FrantiSek
Simek Vladimir st.
Néveri Zoltan
Kadle¢ik Roman
Sacha Petr
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(77/84)

(66/76)
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(42/85)
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(55/69)
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(28/59)
(38/49)
(47/61)
(52/68)
(53/70)
(40/87)
(31/68)
(26/58)
(41/56)
(46/63)
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(78/86)
(46/76)
(31/84)
(35/58)
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Viktdria Trnava
Slavoj Sladkovi¢ovo
OSTK Spatince
Elastik TT-H.OreSany
MSTK Leopoldov
MTJ Piestany

Sokol Skalica

SKST Gab¢ikovo
SKST Gab¢ikovo
Stavoimpex Holic¢
Propria Kuty

Elastik TT-H.OreSany
Sokol Skalica

MSTK Leopoldov ”"B”
SK Dobré Voda
OSTK Spacince

STK Velka Maca
Propria Kuty

MSTK Leopoldov
TTC Maijcichov

SK Dobré Voda

STO Velké Ulany ”B”
STK Velka Maca
MSTK Leopoldov ”"B”
KST Hlohovec

MTJ Piestany ”B”
Propria Katy

MSTK Leopoldov
STK Velka Maca
OSTK Spacince

STC Rohoznik

STC Rohoznik

Gasto Galanta ”C”
STC Rohoznik

Gasto Galanta ”C”
SK Dobrd Voda

Elastik Trnava-H.OreSany ”C”

Slavoj Sladkovi¢ovo
STK Velka Maca
Trhova Hradska
Sokol Skalica

TTC Baka

TTC Baka

Propria Katy
Trhova Hradska

SK Dobra Voda

ZSK Mesta Vrbové
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Rybar Dusan st.
Pauer Tomas
Kuba Robert
Bachraty Robert
Hulman Rastislav
Horvath Richard
Trgo Milos
Vincek Tomas
Pucik Timotej
Jasenka Marek
Horvath Miroslav
Kosut Ladislav
Gal Dominik ml.
Lacho FrantiSek
Zubek Jozef
Lulovi¢ Marek
Horvath Lérant
Jurik Lubo$
Pekar Tibor
Glemba Juraj
Zajacek Filip
Lazorc¢dak Ales
Marcinkech Juraj
Remenar Tomas
Sladek Richard
Sujan Ladislav
Zlatnik Zdeno
Mega Janko
Krempa Martin
Varga Tomas
Malik Vladimir
Janosik Anton
Mano Gabriel
Vépy Benedikt
Horsky FrantiSek
Petrovsky Marek
Vido Marian
Kl¢ovansky Lubo$
Mihalsky René
Nagy Karol
Kovaé Simon
Capkovi¢ Boris
Benka Miroslav
Forro Radoslav
Stolar Vladimir
Gaal Norbert
Danko Milan
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(65/76)
(41/75)
(17/51)
(39/72)
(83/104)
(42/79)
(71/92)
(34/66)
(39/76)
(30/60)
(60/83)
(31/64)
(26/88)
(56/78)
(57/80)
(21/44)
(72/102)
(58/85)
(59/87)
(21/47)
(23/52)
(63/96)
(34/52)
(49/75)
(59/91)
(51/80)
(65/104)
(50/80)
(35/84)
(12/48)
(59/98)
(51/85)
(29/72)
(55/92)
(55/92)
(51/87)
(33/84)
(53/92)
(15/64)
(31/83)
(48/87)
(55/100)
(51/94)
(40/74)
(54/100)
(13/59)
(53/102)

Sokol Skalica ”B”

STO Velké Ulany ”B”
Sokol Skalica

Elastik Trnava-H.Oresany ”C”
OSK Veselé

Slavoj Sladkovicovo ”B”
Sokol Skalica ”B”

STC Rohoznik

OSK Zavar

KST Hlohovec

OSK Krizovany

MTJ Piestany ”B”
Slavoj Sladkovi¢ovo
Sokol Skalica ”B”

MTJ Piestany “C”

MTJ Piestany ”B”

TTC Baka

OSK Veselé

Sokol Skalica ”B”

STO Velké Ulany ”B”
MTJ Piestany ”B”

Byt Centrum Senica
Soporiia

SKP Trnava

SKP Trnava

Elastik Trnava-H.OresSany "D"
ZSK Mesta Vrbové

SKP Trnava
Stavoimpex Holi¢ ”C”
MT)J Piestany-Moravany
Stavoimpex Holi¢ "D"
OSK Veselé

STO Velké Ulany ”B”
Byt Centrum Senica
Soporia

Soporia

OSK Zavar

OSK Krizovany

STO Velké Ulany

TTC Majcichov
Stavoimpex Holi¢ "D"
Elastik Trnava-H.OreSany "D"
SKP Trnava

Gasto Galanta "D"

MTJ Piestany “C”

SK Vydrany "B"

MTJ Piestany “C”



Modrocky Patrik 2130 3L (22/63) STO Velké Ulany ”B”

130 Olivova Blanka 20.89 4L  (27/53) Stavoimpex Holi¢ "D"
131 Pericht Robert 20.70 4L  (51/101) Elastik Trnava-H.Oresany "D"
132 Slosiar Rébert 20.50 4L (36/72) Soporfia
Polacek Pavol 20.50 4L  (45/90) Elastik Trnava-H.Oresany "D"
134 Galo Marian 20.33 3L (24/72) OSK Zavar
135 Wiltschka Frantisek ~ 20.08 3L (26/79) Slavoj Sladkovicovo ”B”
136 Kollar Rébert st. 19.92 3L (16/49) TTC Majcichov
137 Santavy Michal 19.74 3L (22/68) MSTK Leopoldov ”B”
138 Sebesta Stefan 19.37 4L  (43/91) Stavoimpex Holi¢ "D"
139 Florian Ludovit 19.29 4L  (48/102) Gasto Galanta"D"
140 Heizer Frantisek 18.92 2L  (14/74) SKST Gabtikovo
141 Hutar Jozef 18.64 4L (40/88) OSK Krizovany
142 Holldsi Ernest 18.09 4L  (30/68) Gasto Galanta"D"
143 Vavro Branislav 17.64 3L (24/83) SlavojSladkovi¢ovo ”B”
144 Jurca Filip 16.68 4L (24/59) Byt Centrum Senica
145 Spal Jan 16.64 3L (21/77) KST Hlohovec
146 Kubala Vladimir 16.20 3L  (17/64) OSK Zavar
147 Sokol Stefan 16.11 4L  (22/56) Sopornia
148 Récik Jozef 15.53 3L (14/55) KST Hlohovec
149 Lukacovi¢ Milan 14.44 4L  (31/88) Z5K Mesta Vrbové
150 Janosik Jan 1439 4L  (33/94) OSK Veselé
151 Lukacovi¢ Dusan 13.52 4L (30/91) OSK Krizovany
152 Svetlik Jan 13.02 4L  (20/63) ZSK Mesta Vrbové
153 Makyta Pavel 12.66 4L  (21/68) SKJANAN Moravsky Sv. Jan
154 Kollar Daniel 12.48 3L (9/44) TTC Majcichov
155 Zlamala Matej 11.44 3L (15/80) MSTK Leopoldov “B”
156 Kunstek Kamil 11.13 4L (19/70) SKJANAN Moravsky Sv. Jan
157 Ravas Henrich 11.12 4L (16/59) Byt Centrum Senica
158 Michalovi¢ Marian 10.87 4L  (22/83) SKJANAN Moravsky Sv. Jan
159 Kollar Rébert ml. 10.07 4L (14/57) TTC Maijcichov ”B”
160 Kotesa Branislav 8.74 AL (13/61) SKJANAN Moravsky Sv. Jan
161 Krupansky Jan 8.51 2L (4/47)  Elastik Trnava-H.Oresany ”B”
162 Behul Julius 7.88 4L (10/52) MTIJ Piestany “C”
163 Siska Tomas 6.66 4L (13/80) TTC Maijcichov ”B”
164 Barta Peter 4.69 3L (4/52) Slavoj Sladkovicovo ”B”
165 Domin Samuel 1.34 4L (2/61) TTC Maijcichov ”"B”

Hraci, ktori odohrali menej ako 44/52 zapasov (25-50% z max. poctu):
v supiskach budu uvedeni hned' za hra¢om s rovnakou bodovou hodnotou, ktory
odohral viac nez 50 % zapasov.

hrac body PV/PZ druistvo
Majercikova Viera 79.17 2L (19/24) SKST Gabé¢ikovo
Bardon Jozef 47.62 2L (20/42) MTJ Piestany-Moravany

Smicek Lukas 46.43 2L (13/28) OSTK Spacince



Urbanics Dominik 42.86 2L (15/35) SK Vydrany "B"

Nagy Gabriel 36.92 3L (23/38) Slavoj Sladkovi¢ovo ”B”
Paulus Jan 35.14 2L (13/37) Sokol Skalica

Hafera Peter 32.03 3L (21/40) STC RohozZnik

Bird Laszlé 31.89 4L  (28/36) Gasto Galanta"D"
Ruzi¢ka Pavol 31.42 3L  (17/33) SKDobra Voda
Pavlen Peter 30.50 3L (14/28) MSTK Leopoldov ”B”
Sebesta Pavol 29.82 4L (32/44) Byt Centrum Senica
Lackovic Peter 26.91 3L (15/34) KST Hlohovec
Lancaric¢ Juraj 25.00 2L (10/40) OSTK Spacince

Pekar Denis 22.36 41 (24/44) Sokol Skalica ”B”
Koi§ Pavol 22.28 4L  (25/46) OSK Veselé

Sulko Daniel 20.83 2L (5/24) OSTK Spatince
Szigeti Lubos 20.06 4L  (23/47) Gasto Galanta"D"
ViI¢ko Milos 19.52 3L (8/25) KST Hlohovec
Klement Matej 19.13 4L (14/30) Gasto Galanta "D"
Fedor Jaroslav 18.32 4L (21/47) Byt Centrum Senica
Belusky Milan 18.22 4L  (20/45) Z5K Mesta Vrbové
Turansky FrantiSek 18.14 3L (11/37) TTC Maijcichov

Skala Jan 17.79 3L (7/24)  Stavoimpex Holi¢ ”C”
Szavel Imrich 17.39 4L  (14/33) TTC Baka

Hatalova lvica 16.93 4L  (19/46) SKP Trnava

Kollar Richard 16.23 4L  (19/48) TTC Maijcichov ”B”
Hladky Michal 16.11 4L  (11/28) TTC Baka

Kucera lgor 13.95 2L (6/43)  Elastik Trnava-H.Oresany ”B”
Németh Attila 13.35 4L  (14/43) TTCBaka

Kondakor Ladislav 12.89 4L (11/35) Gasto Galanta "D"
BalaZovic Alexander  12.50 2L (3/24) OSTK Spatince

Bazany Denis 12.30 4L (9/30) OSK Krizovany

Sramkova Erika 12.30 4L  (15/50) SKJANAN Moravsky Sv. Jan
Stvrtecky Martin 7.36 4L (7/39) SKJANAN Moravsky Sv. Jan
Belianska Sarah 7.18 4L (7/40) TTC Maijcichov "B”

Baca Tibor 5.13 4L (6/48)  Stavoimpex Holi¢ "D"
Klu¢ar Matej 3.04 4L (2/27) TTC Majcichov ”B”

Berio Anton 2.44 3L (1/25) OSK Zavar

Varga Kristidn 2.03 3L (1/30) MSTK Leopoldov ”B”

Siska Milo$ 1.41 4L (1/29) TTC Maijcichov ”"B”

Nezaradeni hraci, ktori odohrali menej ako 22/26 zapasov (do 25% z max. poctu):
v sUupiskach budu uvedeni az za hraémi, ktori odohrali 25 a viac % zapasov.

hrac body PV/PZ druistvo
999 Kraj¢o Milan 2L (2/4)  OSTK Spacince
999 Navrétil Karol 2L (2/4)  SKVydrany "B"
999 Agh Peter 2L (2/4)  Gasto Galanta”C”

999 Striz Jozef 3L (9/14) SK Dobra Voda



999 Saradin Branislav
999 Malik Juraj

999 Duba Gergely
999 Gal Juraj

999 Sladkovi¢ Stanislav
999 Lukianov Filip
999 Pintér Patrik

999 Blecha Miroslav
999 Machacek Milan
999 Brecka Samuel
999 Duzek Peter

999 Kosco Jan st.

999 Vigoda Michal
999 Cicak Stanislav
999 Balogh Balazs
999 Vépy Peter

999 Karafa Marcel
999 Vigoda Martin
999 Juric¢ek Miroslav
999 Bernat Branko
999 Cernek Jozef

999 Santavy Matus
999 Gunya Zoltan

999 Martinak Kristof
999 Kajba Vladimir
999 Gal Juraj

999 Fagan Ferdinand
999 Németh Zoltan
999 Kardos Aladar
999 Vaca Bernard

999 Gasparikova Lucia
999 Svetlik Ladislav
999 Zloch Milan

999 Malovec Andrej
999 Sulko Vladimir
999 Remenar Lubomir
999 Simek Vladimir ml.
999 Hafera Stanislav
999 Mazgut Tomas
999 Lukacovi€ Timotej
999 Masaryk Dusan
999 Téth Anton

999 Sramkova Veronika
999 Ndadassky Andrej
999 Kascak Jan

999 Sekera Dominik
999 Gajdos Imrich

4L
3L
2L
2L
4L
4L
2L
3L
4L
4L
4L
4L
3L
4L
2L
4L
4L
3L
3L
3L
3L
3L
4L
4L
4L
3L
4L
4L
2L
4L
4L
4L
3L
4L
2L
4L
3L
4L
3L
4L
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2L

(8/9)
(11/20)
(4/12)
(4/13)
(3/4)
(9/12)
(5/17)
(3/7)
(6/11)
(1/2)
(4/8)
(7/15)
(5/16)
(3/7)
(1/6)
(3/8)
(6/16)
(2/8)
(2/8)
(1/4)
(1/4)
(4/17)
(6/18)
(3/10)
(3/10)
(1/5)
(3/11)
(4/15)
(2/19)
(2/8)
(1/4)
(2/8)
(2/12)
(2/9)
(1/11)
(5/23)
(1/8)
(2/12)
(2/20)
(2/16)
(1/12)
(1/9)
(1/11)
(1/12)
(1/13)
(1/16)
(0/8)

SKP Trnava

Propria Kuty

STK Velka Maca

STK Velka Maca

OSK Krizovany

Sokol Skalica ”B”

STK Velka Maca

STC Rohoznik

Elastik Trnava-H.OreSany "D"
SK JANAN Moravsky Sv. Jan
Gasto Galanta "D"

MTJ Piestany ”C”

STC Rohoznik

Soporiia

SK Vydrany "B"

SKP Trnava

Soporiia

STC Rohoznik

STC Rohoznik

STC Rohoznik

STC Rohoznik

MSTK Leopoldov ”"B”

TTC Baka

Elastik Trnava-H.OresSany "D"
Byt Centrum Senica

Slavoj Sladkovicovo ”B”
Stavoimpex Holi¢ "D"

TTC Baka

SK Vydrany "B"

Byt Centrum Senica

TTC Majcichov "B”

ZSK Mesta Vrbové
Stavoimpex Holi¢ ”C”

SKP Trnava

OSTK Spacince

Soporia

Propria Katy

SK JANAN Moravsky Sv. Jan
OSK Zavar

OSK Krizovany

KST Hlohovec

Soporia

SK JANAN Moravsky Sv. Jan
Elastik Trnava-H.OreSany "D"
MTJ Piestany “C”

TTC Maijcichov ”B”

SKST Gabtikovo



999 Torok Gergely 2L (0/4)  Trhova Hradska

999 Papp Ladislav 2L (0/19)  Trhova Hradska

999 Danko Drahomir 3L (0/2)  SK Dobrd Voda

999 Miklovic Jozef 4L (0/2)  MTJ Piestany "C”

999 Svitek Jozef aL (0/2)  OSK Veselé

999 Vlkovi¢ Tomas 4L (0/4)  SKP Trnava

999 Vavro Miroslav 3L (0/4)  KST Hlohovec

999 Cernansky Branislav 3L (0/4)  OSK Zavar

999 Risko Adam 4L (0/3)  Elastik Trnava-H.Oresany ”C”
999 Vrbik David 4L (0/14)  SKJANAN Moravsky Sv. Jan
999 Duda$ Miroslav 4L (0/4)  OSK Krizovany

999 Radvanyi Tibor 2L (0/8)  STO Velké Ulany

999 Matel Ladislav 2L (0/2)  SKST Gabgtikovo

999 Sulko Peter 2L (0/7)  OSTK Spacince

999 Lanik Ondre;j 3L (0/4)  Propria Kuty

999 Sandal Peter 2L (0/4)  SK Vydrany "B"

999 Bilicky Martin 4L (0/4)  Stavoimpex Holi¢ "D"
999 Lukacovi¢ Milan 4L (0/4)  OSK Krizovany

999 Kakvic Miroslav 3L (0/12) Slavoj Sladkovi¢ovo ”B”
999 Beranek Marian 3L (0/7)  OSK Zavar

999 Kubanyi Marian 4L (0/13)  Sokol Skalica ”"B”

999 Ralbovsky Roman 3L (0/2)  Propria Kuty

999 Stefek Lubomir 3L (0/8)  KST Hlohovec

999 Sekulsky Adam 4L (0/6)  SKJANAN Moravsky Sv. Jan
999 Lazorcak Jan 4L (0/1) Byt Centrum Senica
999 Magat Roman 4L (0/4)  Gasto Galanta "D"

999 Maréan Otto 2L (0/12)  OSTK Spacince

999 Holbik Daniel 3L (0/8)  KST Hlohovec

999 Takacs Tibor 2L (0/1)  Trhova Hradska

999 Csomor Juraj 4L (0/8)  TTC Baka

999 Barta Peter 2L (0/4)  Slavoj Sladkovicovo
999 Valkar Michal 3L (0/12) STO Velké Ulany ”B”
999 Hnat Denis 2L (0/4)  Sokol Skalica

999 Chovan Jaroslav 2L (0/4)  Sokol Skalica

Spracoval: Vit Dobis - sekretar zvazu



